MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 05/2023 - CEPPEl/CAM/IFRR, DE 22 DE AGOSTO DE 2023

A Presidenta do Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de Formação
Inicial e Continuada - FIC, designada pela PORTARIA Nº 2505/GAB-CAM/IFRR, de 09 de agosto de
2023, no uso de suas atribuições legais torna público o RESULTADO FINAL do FIC/EAD em Boas
Práticas de Fabricação em Serviços de Alimentação e em Meios de Hospedagem.

 NOME COMPLETO DO CANDIDATO:

1 Silvana Gomes de Matos

2 Rosilene Bentes

3 Márcia rodrigues da silva

4 Bárbara Ellis de Matos Wanderley

5 Perla vieira de melo

6 María jarlene frazao araujo

7 Michele Bentes da Cruz

8 María do Socorro da Silva Santos

9 Elida Thainara Barros da Silva

10 Robenilson Gomes de matos

11 LINDAURA Sabino da Silva

12 Gardênia Maria Barbosa Cavalcante

13 Prirla Alves de Oliveira

14 Danyelle ferreira de Araújo

15 Ana Paula da silva

16 Elisangela Maria Pereira Mafra

17 Renato Alves Ibiapina

18 Ramiris Brasil Nunes

19 Nucilvane da Costa Silva

20 Maria do socorro Feitosa Santana

21 Cleidiane Pereira de Souza

22 Tayllon Kauã Santos da Silva

23 Naomi Pinheiro Dos Santos

24 Josiane soares da costa Francelino

25 Gleicineide lima Pinheiro

26 GILDILENE RODRIGUES DA SILVA

27 Adriana Farias Oliveira

28 Rosiane Aleixo Rodrigues

29 Maria da Guia de Almeida Melo

30 Maria da Guia Silva

31 Rosilda Días Souza

32 Eva Géssica Mello de Amorim

33 Maria Benedita Ribeiro Reis

34 Patrícia Costa Lopes

35 Angelita Peres lima

36 Ane Juceline Lima de Jesus

37 Michelly Alves De Souza

38 Francismar Galvão da Penha

39 Clara Luiza Figueiredo Ferreira

40 Vitoria Pereira da Silva

41 Célia Regina de Araújo Silva

42 LUZILENE DE PAIVA FEITOSA

43 Delicia Arão Tomaz

44 Marilena Barbosa de Freitas

45 Elessandro dos santos pinto

46 Eliene Oliveira Santos

47 Yusneirys Marilin García Zamora

48 Fernanda Marques da Silva

49 Lucas Lima Brasil

50 Lucivânia Pereira da Silva

51 Eliane Pereira Carioca

52 Alessandra Silva de Oliveira

53 Luciane Meireles Rosa

54 Histefany Viana Gomes

55 Ana Paula Melo da Silva

56 Michelly Alves de Souza

57 Ivone soares dos santos

58 Kevin Ronaldo Goitia Mendoza

59 Joanne Lira Alexandre

60 ARLENE MESQUITA LIMA

61 JAMILES BORGES DE MIRANDA

62 Raissa Pamela de Souza

63 Lucelia Santos Muniz

64 Josimaia Lauriano de souza

65 Jozilma de Souza Andrade

66 Estênio Carneiro da Silva

67 Kaylane de Almeida Batista

68 GRUENA ASSIS LIMA PINHEIRO

69 Rosicleide Santos de Paula

70 Rosineide ramos de souza

71 Larisse Souza Silva

72 Juana Deise Alberto

73 Nayana da Silva Bentes

74 Denison Buckley

75 Jennifer Lorrany Moura Da Silva

76 Debora Pego Lima

77 Alcineide Gomes de Matos

78 Rita Barbosa Ferreira

79 David zamor

80 Bruna Eduarda Ambrosio Dos Santos

81 André Luís de Souza

82 Lucinara Brito Gomes

83 Romário Silva de Souza

84 Dyllan Jorge Moreira de Amorim

85 DYLLAN JORGE MOREIRA DE AMORIM

86 Thamiris Rodrigues da Silva

87 Karina del valle paraguarin Rivas

88 Thalita de Oliveira sousa

89 Alaide Sodré Barbosa

90 Albertina Kezia Lima Craveiro

91 Marinez ferreira da silva

92 Eliane Pereira de Carvalho

93 Maysa Helena Alves

94 Ana Paula Oliveira do Nascimento

95 Juli da Silva Iop

96 Debora Luany Bernardo De Souza

97 Adam Felipe Santos

98 Danielle de Jesus Rego Fernandes

99 Vanderléia Alencar Silva

100 Dilma Teixeira Andrade Tavares

Cadastro Reserva

 NOME COMPLETO DO CANDIDATO:

1 CLARA DA SILVA MARTINS

2 Gleidiane da Silva Pereira Mota

3 Brenda Alberto

4 Linda De Jesus Dos Santos Silva

5 Jennifer Manueli De Matos Santos

6 Daniela de Melo Silva

7 Lauana ribeiro passos

8 Sheila estevan da Silva

9 Roney Trovão dos Santos

10 Adriana Aloísio Tomás

11 Auréa de Almeida

12 flavia adriana silva dos santos

13 Juarez Alesanderson Lima Lira

14 Clenilda Estácio Costa

15 DAINARA SOARES DA SILVA

16 Jéssica Frederico

17 Maria do Socorro da Silva Costa

18 Ana Francisca Lima Lira

19 Rosangela Men134donça de Lima

20 Alcione Nascimento alves

21 Regiane Miguel

22 NILZIANE SOUSA DE OLIVEIRA COSTA

23 Angélica Regina de Albuquerque

24 Erieldis Pereira da Silva

25 Fátima Amazonas de Lima

26 Debora Thamirys da Silva e Sousa

27 Valdirene Correia Silva

28 Ana Karize Cruz Fernandes

29 Thaís Pimentel Andrade

30 Bruna Eleres do Nascimento

31 Eliana de Queiroz Martins

32 Cintia da Silva Ribeiro

33 Maria Regina Gomes da Costa

34 Martalene Pereira de Almeida

35 Ádrya Mayara de Souza Sapará

36 Alanne jessica sousa fernandes

37 Rosimar Coelho dos Santos

38 HELAINE CRISTINA SANTOS DA SILVA

39 fernanda brasileiro cavalcanti

40 Hirley lima carneiro

	Documento assinado eletronicamente por: